
Doubravice
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.935795N, 14.510723E

Nadmořská výška: 490 m n. m. První pís. zmínka: 1236 (788 let) Katastrální výměra: 182 ha

Počet obyvatel: 332 PSČ: 370 06

Adresa URL: www.obecdoubravice.cz

Počet obyvatel obce Doubravice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

26 140 24 142 332

Historie počtu obyvatel obce Doubravice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 26 140 24 142 13 332
1.1.2023 25 135 17 142 6 319
1.1.2022 21 133 21 138 9 313
1.1.2021 22 127 23 132 2 304
1.1.2020 21 131 19 131 10 302
1.1.2019 19 130 17 126 -11 292
1.1.2018 24 127 25 127 -10 303
1.1.2017 26 130 26 131 22 313
1.1.2016 19 127 23 122 -3 291
1.1.2015 22 125 25 122 4 294
1.1.2014 22 125 22 121 -3 290
1.1.2013 23 126 26 118 293

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3299/doubravice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 16:13:31


